

评 标 报 告

项 目 名 称：2024 年汝阳县上店镇下店村至西庄村连片打造环境整治项目

项 目 编 号：汝阳工施招标新(2024)0007 号

标 段 名 称：2024 年汝阳县上店镇下店村至西庄村连片打造环境整治项目

标 段 编 号：汝阳工施招标新(2024)0007 号-1

招 标 人：上店镇人民政府

招标代理机构：中诚祥顺工程管理咨询有限公司

评 标 日 期：2024 年 09 月 10 日

一、项目基本情况

- 1、项目名称： 2024 年汝阳县上店镇下店村至西庄村连片打造环境整治项目
- 2、项目编号：汝阳工施招标新(2024)0007 号
- 3、标段名称：2024 年汝阳县上店镇下店村至西庄村连片打造环境整治项目
- 4、标段编号：汝阳工施招标新(2024)0007 号-1
- 5、招标人：上店镇人民政府
- 6、代理机构：中诚祥顺工程管理咨询有限公司
- 7、招标公告发布日期：2024 年 8 月 16 日
- 8、变更公告发布日期： /
- 9、公告发布媒体：《河南省政府采购网》、《全国公共资源交易平台(河南省·洛阳市)》、《中国招标投标公共服务平台》
- 10、招标方式：公开招标
- 11、开标日期：2024 年 09 月 10 日 09:30
- 12、开标地点：开标一室
- 13、评标日期：2024 年 09 月 10 日
- 14、评标地点：评标一室

二、开标情况：

序号	投标单位名称	投标总报价(元)	工期	缺陷责任期	项目经理	注册编号	备注	保证金缴纳情况
1	河南康本建筑工程有限公司	4072658.88	180 日历天	12 个月 (自竣工验收合格之日起)	尹喆	豫 241141458856		
2	河南长富建设工程有限公司	4073098.00	180 日历天	12 个月 (自竣工验收合格之日起)	曹杰	豫 241151717245		

3	洛阳政合建筑工程有限公司	4066961.00	180 日历天	12 个月 (自竣工验收合格之日起)	孙昭辉	豫 241171710474		
4	河南银鑫建筑工程有限公司	4071944.00	180 日历天	12 个月 (自竣工验收合格之日起)	侯晓阳	豫 2412022202304675		

三、评标委员会组成情况

评标委员会成员：郑伟、胡莹乐、李霞、胡玉鸽、董凯歌

评标委员会主任：李霞

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、形式评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		河南长富建设工程有限公司	河南银鑫建筑工程有限公司	洛阳政合建筑工程有限公司	河南康本建筑工程有限公司
1	报价唯一	通过	通过	通过	通过
2	投标人名称	通过	通过	通过	通过
3	投标函签字盖章	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

未通过形式评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

2、资格评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		河南银鑫建筑工程有限公司	河南康本建筑工程有限公司	河南长富建设工程有限公司	洛阳政合建筑工程有限公司

		有限公司	有限公司	有限公司	有限公司
1	项目经理证书及无在建承诺	通过	通过	通过	通过
2	安全生产许可证	通过	通过	通过	通过
3	营业执照或事业单位法人证书	通过	通过	通过	通过
4	资质证书	通过	通过	通过	通过
5	其他要求	通过	通过	通过	通过
6	信用承诺函	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

未通过资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

3、响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		河南银鑫建筑工程有限公司	河南康本建筑工程有限公司	洛阳政合建筑工程有限公司	河南长富建设工程有限公司
1	重大偏差	通过	通过	通过	通过
2	投标保证金 企业信用承诺函	通过	通过	通过	通过
3	缺陷责任期	通过	通过	通过	通过
4	雷同性检查	通过	通过	通过	通过
5	投标报价	通过	通过	通过	通过
6	工期	通过	通过	通过	通过
7	投标有效期	通过	通过	通过	通过
8	农民工工资保障	通过	通过	通过	通过
9	工程质量	通过	通过	通过	通过

	汇总	通过	通过	通过	通过
--	----	----	----	----	----

未通过响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序号	投标人名称	商务标	技术标	综合标	总分	排名
1	洛阳政合建筑工程有限公司	29.93	35.20	17.40	82.53	1
2	河南康本建筑工程有限公司	29.99	28.00	6.20	64.19	2
3	河南长富建设工程有限公司	29.98	30.20	3.40	63.58	3
4	河南银鑫建筑工程有限公司	30.00	26.40	6.00	62.40	4

七、各投标人详细得分情况

1、商务标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		洛阳政合建筑工程有限公司	河南长富建设工程有限公司	河南康本建筑工程有限公司	河南银鑫建筑工程有限公司
1	投标报价	29.93	29.98	29.99	30.00
	汇总	29.93	29.98	29.99	30.00

2、技术标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		河南康本建筑工程有限公司	河南长富建设工程有限公司	洛阳政合建筑工程有限公司	河南银鑫建筑工程有限公司
1	施工进度表和网络计划图	2.80	3.00	4.00	2.80
2	拟投入资源	2.80	2.60	4.20	2.20

	配备计划				
3	项目风险预测与防范，事故应急预案	3.00	3.00	4.20	2.80
4	安全管理体系与措施	3.80	3.60	4.00	2.40
5	主要施工方案与技术措施	2.80	3.60	4.00	2.80
6	文明施工、环境保护管理体系及施工现场扬尘治理措施	3.40	3.40	3.80	3.00
7	工期保证措施	3.60	3.60	4.00	3.60
8	质量管理体系与措施	3.00	3.40	4.00	2.80
9	施工总平面图布置	2.80	4.00	3.00	4.00
	汇总	28.00	30.20	35.20	26.40

3、综合标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		洛阳政合建筑工程有限公司	河南长富建设工程有限公司	河南银鑫建筑工程有限公司	河南康本建筑工程有限公司
1	企业业绩	9.00	0.00	0.00	0.00
2	服务承诺	6.00	2.00	4.40	4.40
3	项目经理业绩	0.00	0.00	0.00	0.00
4	综合评价	2.40	1.40	1.60	1.80
	汇总	17.40	3.40	6.00	6.20

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：

无

九、评标结果：

序号	中标候选人排序	投标人名称	投标报价
1	第一中标候选人	洛阳政合建筑工程有限公司	4066961.00
2	第二中标候选人	河南康本建筑工程有限公司	4072658.88
3	第三中标候选人	河南长富建设工程有限公司	4073098.00

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人	候选人名称	资质等级	证书编号
第一中标候选人	洛阳政合建筑工程有限公司	市政公用工程施工总承包贰级	D341201812
第二中标候选人	河南康本建筑工程有限公司	市政公用工程施工总承包叁级	D341305539
第三中标候选人	河南长富建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包贰级	D341149477

2、企业业绩

中标候选人名称	工程名称	建设单位	合同签订时间
洛阳政合建筑工程有限公司	2023 年汝阳县三屯镇南保村环境整治建设项目	汝阳县三屯镇人民政府	2023 年 7 月 7 日
洛阳政合建筑工程有限公司	2023 年汝阳县靳村乡太平村环境整治提升项目	汝阳县靳村乡人民政府	2023 年 7 月 11 日
洛阳政合建筑工程有限公司	2023 年汝阳县陶营镇陶营村人居环境提升农村污水治理项目	汝阳县陶营镇人民政府	2023 年 6 月 21 日
河南康本建筑工程有限公司	/	/	/
河南长富建设工程有限公司	/	/	/

3、项目负责人资格：

中标候选人	候选人名称	项目负责人 姓名	项目负责人 职业资格	证书编号
第一中标候选人	洛阳政合建筑工程有限公司	孙昭辉	市政公用工程二级建造师	豫 241171710474
第二中标候选人	河南康本建筑工程有限公司	尹喆	市政公用工程二级建造师	豫 241141458856
第三中标候选人	河南长富建设工程有限公司	曹杰	市政公用工程二级建造师	豫 241151717245

4、项目负责人业绩：

项目负责人姓名	工程名称	建设单位	合同签订时间
孙昭辉	/	/	/
尹喆	/	/	/
曹杰	/	/	/

十一、评标委员会编制评标报告并签字确认：
